
9
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOLICITAÇÕES

Vitória (ES), Quarta-feira, 12 de Dezembro de 2018.
Formalização de Registro de 
Preço, para aquisição de Barracas 
de Feira a ser utilizado pela 
Secretaria Municipal de Agricultura 
e Desenvolvimento Rural da 
Prefeitura de Marilândia/ES, foi 
declarada vencedora a empresa: 
SERRALHERIA TUBARÃO LTDA-
ME no lote 1 no valor total de R$ 
23.925,00; conforme adjudicação 
do Pregão supracitado. Marilândia, 
11 de Dezembro de 2018. Geder 
Camata Prefeito Municipal.

Protocolo 447144

ERRATA
Na Homologação de Licitação 
publicada no dia 11/12/2018, sob 
o protocolo 446841;
ONDE SE LÊ:
Pregão Presencial n°115/2017.
LEIA-SE:
Tomada de Preços n° 007/2018.
Vanda Bonjiovanni  Camata, 
Secretaria Municipal de Assistência 
Social e Cidadania.

Protocolo 447017

Errata do Pregão Presencial  
Nº 117/2018

ERRATA
Onde se lê: Aquisição de trator 
agricola e caminhão truck.
Leia-se: Aquisição de trator agricola 
convenio Nº 872324/2018/MAPA/
CAIXA.
Mantem-se as demais informações, 
da publicação original.

Marilândia-ES, 
11 de dezembro de 2018.

Paulo Roberto B. Bona
Pregoeiro

Protocolo 447113

Piúma

ERRATA DO AVISO DE 
RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA 
REGISTRO DE PREÇOS

Nº 049/2018
Processo nº 0.608/2018

O MUNICÍPIO DE PIÚMA/
ES, através de sua autoridade 
competente torna público o resultado 
da licitação Pregão Presencial para 
Registro de Preços nº 049/2018, 
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS 
DE COLETA, TRANSPORTE 
E DESTINAÇÃO FINAL, DOS 
RESÍDUOS SÓLIDOS/LÍQUIDOS 
DOS SERVIÇOS DE SAÚDE-
RSS(CLASSE I) PRODUZIDOS 
POR GERADORES PUBLICOS.
Onde se lê:
ECO-TECH SOLUÇÕES 
AMBIENTAIS LTDA ME CNPJ sob 
o nº 07.562.881/0001-83, no Valor 
Global: R$73.920,00(setenta 
e três mil novecentos e vinte 
reais) -  para o item 01.
Lê-se:
ECO-TECH SOLUÇÕES 
AMBIENTAIS LTDA ME CNPJ sob 
o nº 31.730.898/0001-87, no Valor 
Global: R$73.920,00(setenta 
e três mil novecentos e vinte 
reais) -  para o item 01.
Piúma, 11 de dezembro de 2018.

Ana Luiza Ferreira Mathias
Secretária Mun. de Saúde

Protocolo 447287

Ponto Belo

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 
019/2018

A Secretaria Municipal de Saúde 
do Município de Ponto Belo - ES, 
através do seu Pregoeiro torna 
público para conhecimento de 
todos que se fará realizar no 
dia 27 de Dezembro de 2018, 
às 08:30horas, o Pregão 
Presencial nº 019/2018, do tipo 
menor preço por item, destinado 
contratação de empresa(s) 
para aquisição de Pneus novos 
destinados a frota veículos oficiais 
da Secretaria Municipal de Saúde 
- FMS no municipal de Ponto Belo - 
ES, durante o exercício financeiro 
de 2019, conforme especificações 
previsto no Edital 019/2018.

Maiores informações e 
esclarecimentos poderão ser 
solicitados através do telefone 
(27) 3757-1137 ou no email 
licitacaopbelo@gmail.com no 
horário de 8:00 às 12:00 horas 
e das 14:00 às 17:00 horas, de 
segunda a quinta-feira.

Ponto Belo-ES, 12 de Dezembro de 2018.

Cássio Canuto de Mello
Pregoeiro

Protocolo 447132

ERRATA

Na publicação do dia 11 de 
Dezembro de 2018 do AVISO DE 
LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO 
005/20108

Onde lê-se:

A Prefeitura Municipal de Ponto 
Belo - ES, através do seu Pregoeiro 
torna público para conhecimento 
de todos que se fará realizar no 
dia 19 de Março de 2018, às 
08:30 horas, a TOMADA DE 
PREÇO nº 001/2018, do tipo 
Menor Preço Global Por Proposta, 
destinado contratação de empresa 
da área de construção civil 
para execução dos serviços de 
pavimentação das ruas projetada 
e santa catarina, localizadas no 
bairro parque das castanheiras, 
rua conquista e jones dos santos 
neves, localizadas no bairro vila 
nova e rua euclides pereira sena 
e habitar brasil iv, localizadas 
no bairro alvorada, ambos no 
município de Ponto Belo - ES, 
conforme especificações previsto 
no Edital 005/2018.
Maiores informações e 
esclarecimentos poderão ser 
solicitados através do telefone 
(27) 3757-1137 ou no email 
licitacaopbelo@gmail.com no 
horário de 8:00 às 12:00 horas 
e das 13:30 às 17:00 horas, de 
segunda a quinta-feira.
Ponto Belo-ES, 10 de Dezembro de 2018.

Cássio Canuto de Mello
Pregoeiro

Leia-se:

A Prefeitura Municipal de Ponto 
Belo - ES, através do seu Pregoeiro 
torna público para conhecimento de 
todos que se fará realizar no dia 28 
de Dezembro de 2018, às 09:00 
horas, a TOMADA DE PREÇO nº 
005/2018, do tipo Menor Preço 
Global Por Proposta, destinado 
contratação de empresa da área 
de construção civil para execução 
dos serviços de pavimentação das 
ruas projetada e santa catarina, 
localizadas no bairro parque das 
castanheiras, rua conquista e jones 
dos santos neves, localizadas no 
bairro vila nova e rua euclides 
pereira sena e habitar brasil iv, 
localizadas no bairro alvorada, 
ambos no município de Ponto 
Belo - ES, conforme especificações 
previsto no Edital 005/2018.
Maiores informações e 
esclarecimentos poderão ser 
solicitados através do telefone 
(27) 3757-1137 ou no email 
licitacaopbelo@gmail.com no 
horário de 8:00 às 12:00 horas 
e das 13:30 às 17:00 horas, de 
segunda a quinta-feira.
Ponto Belo-ES, 10 de Dezembro de 2018.

Cássio Canuto de Mello
Pregoeiro

Protocolo 447015

Santa Leopoldina

PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 046/2018-REPETIÇÃO

O MUNICÍPIO DE SANTA 
LEOPOLDINA torna público que fará 
realizar PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
046/2018 em conformidade c/ a Lei 
nº. 10.520/02 e a Lei nº. 8.666/93 
e suas alterações posteriores, 
objetivando a AQUISIÇÃO DE 
PREMIAÇÃO DA CAMPANHA 
PROMOCIONAL DE COMBATE 
A EVASÃO FISCAL.  ENTREGA 
DOS ENVELOPES: Até as 14:00h, 
do dia 26.12.2018 no protocolo 
geral da Prefeitura, localizado na 
Av. Prefeito  Hélio Rocha, nº. 1022 
- Santa Leopoldina/ES.
ABERTURA DA SESSÃO - As 
14:30h do dia 26.12.2018, no 
mesmo endereço. O Edital completo 
está à disposição em https://
santaleopoldina-es.portaltp.com.
br/compras/editais. Contatos 
através do tel.: (27) 3266-
1016 e pelo e-mail: licitacao@
santaleopoldina.es.gov.br

Santa Leopoldina, 11/12/2018.
LEOMAR LAURETT

Pregoeiro
Protocolo 447198

São Domingos do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO 

N° 12/2018 -
 EXCLUSIVA ME/EPP

Objeto: contratação de empresa 
para execução indireta de 
empreitada por preço global, 
com fornecimento de mão de 

obra e material para melhorias 
na estrutura do prédio, onde 
funciona atualmente a EMEF 
“Ananias Custódio”. Tudo conforme 
Planilha Orçamentária, Memorial 
descritivo, Memorial de Cálculo, 
Projetos Detalhados. Os envelopes 
deverão ser entregues até às 8h 
do dia 09 de janeiro 2019, no 
protocolo da Prefeitura Municipal, 
o credenciamento ocorrerá a 
partir das 8h30 e a abertura dos 
envelopes às 9h do mesmo dia e 
local. O Edital completo está à 
disposição dos interessados na 
Prefeitura Municipal. Informações 
através do telefone 0xx (27) 3742-
0200 das 7h15 às 16h.
São Domingos do Norte/ES, 11 de 
dezembro de 2018.

Reinaldo Basileu Guareschi
Presidente da CEL

Protocolo 447042

São Gabriel da Palha

PREGÃO PRESENCIAL 
Nº. 117/2018

DATA DE ABERTURA: 
26/12/2018 às 13h.
OBJETO: Aquisição de livros 
vinculados a resolução CA/ES nº 
28 de 15/03/2018, destinados ao 
Abrigo Institucional Abrigo Luz. O 
edital poderá ser retirado no site 
www.saogabriel.es.gov.br. 
Demais informações pelo telefone 
00 XX 27 3727-1366, ramal 362.
São Gabriel da Palha, em 
12/12/2018.

ERLITON DE MELLO BRAZ
Pregoeiro Oficial

Protocolo 447098

PREGÃO PRESENCIAL
 Nº. 118/2018

DATA DE ABERTURA: 
27/12/2018 às 13h.
OBJETO: Constituição de ata de 
registro de preço para a aquisição 
de materiais de construção 
destinados a doação a famílias em 
situação de risco e vulnerabilidade 
social, bem como para atender 
ao Programa “kit de material de 
construção”. O edital poderá ser 
retirado no site www.saogabriel.
es.gov.br. Demais informações 
pelo telefone 00 XX 27 3727-1366, 
ramal 362.
São Gabriel da Palha, em 
12/12/2018.

ERLITON DE MELLO BRAZ
Pregoeiro Oficial

Protocolo 447102

São Roque do Canaã

RESULTADO DAS PROPOSTA DE 
PREÇOS

CONCORRÊNCIA N°002/2018

O MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE 
DO CANAÃ-ES, através do 
Presidente da CPL, torna público 
o resultado das Propostas de 
Preços da Concorrência 002/2018. 
Empresa vencedora: EDURBAN 
EDIFICAÇÕES E URBANISMO LTDA 


		suporte@dio.es.gov.br
	2018-12-12T00:00:00-0200
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




